
Každý týden v každém hypermarketu Globus výhra:
1. cena 1× 10 000 Kč, 2. cena 3× 5 000 Kč

 Mléko trvanlivé  
 polotučné 1,5%  
   1   l 

 Okurka hadovka   
 1   ks 

2690

1490

 -44%
 Mandarinky   
 volné 
 1   kg 4990

3690

 -26%

 Milka  
   různé druhy 
 85-100   g 

 Žitný 
rohlík 
 65   g 
 100 g = 9,08 

790

590

 -25%

 Štěpánská 
hovězí 
pečeně 
s dušenou rýží 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g KOMPLETNÍ MENU, 

NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

199,-

149,-

 -25%

 NA VYBRANÉ 
RUMY 

A TUZEMÁKY 

 -41 % 
 NA VYBRANÁ 

PLECHOVKOVÁ 
PIVA 0,33-0,5 l 

 -25 % 

 Jitrnice 
nebo jelítka 
Globus 
 v přírodním 
střívku    
 100   g 

1090

 vyrobeno ze 
100% žitné mouky 

 specialita 
pekařství Globus 

AŽ AŽ

 Gouda 
48 % t. v s.  
 100   g 

2490

1590

 -36%

 pultový prodej 

2990

2490

1290

1090

 Kuře  
 chlazené 
 1   kg 

8490

5490

 -35%

 baleno 

 3 ks 

 12 ks 

 Velké, lehce loupatelné 
plody 

BRNO
 od 5. 2. do 11. 2. 2025

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus

Nakupte s kartou Můj Globus
nad 1500 Kč a my vás každý týden odměníme!

Hrajte o dárkové karty v celkové hodnotě:

Čím častěji 
nakoupíte, tím 

roste vaše šance 
na výhru.



 Váš výběr 
Tvarohový dezert 
Mazlík  
   vanilkový, kakaový 
 80   g 
 100 g = 11,13 

1190

890

 -25%
2390

1990

 -16%

 Váš výběr 
Kuřecí prsní 
šunka  
 100   g 

2990

1990

 -33%

 Váš výběr 
Čerstvé mléko  
   polotučné 1,5 % 
 1   l 

 Váš výběr 
Cheddar plátky  
  100   g 

3290

2490

 -24%

 Jeden Tag 
Pizza   Speciale   
700 g, 100 g = 12,13
Jeden Tag 
Pizza Tuňáková, 
710 g, 100 g = 11,96      

10490

8490

 -19%

 Váš Výběr 
Studentská směs  
     200   g 
 100 g = 21,45 

5790

4290

 -25%

2490

1690

 -32%

 Váš výběr 
Tvaroh měkký    
   250   g 
 100 g = 6,76 

 Váš výběr 
Sýrové nitě  
   uzené, neuzené
 100   g 

3490

2290

 -34%

 Váš výběr 
Acidofilní mléko  
 950   g 
 100 g = 2,73 

3490

2590

 -25%

 Jeden Tag 
Mozzarella Minis  
 125   g 
 100 g = 19,12 

2990

2390

 -20%

 Jeden Tag 
Knäckebrot  
   žitný, se sezamem 
 250   g 
 100 g = 9,56 

2890

2390

 -17%
 Váš výběr 
Francouzská paštika  
   různé druhy 
 300   g 
 100 g = 8,30 

2890

2490

 -13%

 Váš výběr 
Vysočina  
   100   g 

2390

1690

 -29%

 bez škrobu, želatiny 
a xantanu 

 Jeden Tag 
Bageta  
   k dopečení 
různé druhy 
 175   g 
 100 g = 11,94 

2990

2090

 -30%

 Jeden Tag 
Lasagne Bolognese  
 400   g 
 100 g = 11,23 

5790

4490

 -22%



 My Price 
Sardinky  
   různé druhy 
 125   g, p. p. 90 g 
 100 g = 22,11 1990

 Váš výběr 
Pasírovaná rajčata  
 500   g 
 100 g = 3,18 2390

1590

 -33%

2290

1990

 -13%

 Jeden Tag 
Džem  
   různé druhy 
 450   g 
 100 g = 9,53 

4290

 Jeden Tag 
Cookies  
  225   g 
 100 g = 15,51 3490

 My Price 
Skládaná vata  
     200   g 
 100 g = 14,95 

3490

2990

 -14%

 OHO Boxerky  
   - pánské, více vzorů 
- bezešvé, z mikrovlákna      22990

16990

 -26%

 Jeden Tag 
Ovesné vločky  
   jemné, hrubé 
 500   g 
 100 g = 2,98 

1490

3990

 Jeden Tag 
Oplatky kulaté  
 mléčná čokoláda  
   144   g 
 100 g = 27,71 

 Váš Výběr 
Kečup  
   jemný, ostrý
 500   g 
 100 g = 6,18 

3090

 Váš Výběr 
Kešu  
   pražené solené  
 150   g 
 100 g = 26,60 

5790

3990

 -31%

 OHO 
Zimní směs do ostřikovačů 
-20 °C  
   - s vůní 
- obsahuje povrchově aktivní látky 
 5   l 
 1 l = 19,98 

9990

 Váš Výběr 
Kuchyňské utěrky  
   3vrstvé 
 2   role 
 1 role = 12,45 

2490

 La Ligne  
   Náplň do tekutého 
mýdla 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 2,92 

2190

 Konzerva pro kočky  
 různé druhy 
 415   g 
 100 g = 2,63 

 1 l = 19,98 

1090

 Váš Výběr 
Papírové kapesníky  
 3vrstvé 
10x 10 ks, 
1 ks = 0,20      

 2 kusy = 1 cena 



 Globus 
Mléčná zmrzlina  
   různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 11,98 

7990

5990

 -25%

 Globus 
Třešně  
   ve sladkém nálevu 
 680   g, p. p. 350 g 
 100 g = 14,26 

4990

 Globus 
Celerový salát  
     520   g, p. p. 300 g 
 100 g = 11,63 

4290

3490

 -18%
 Globus 
Ananas  
 plátky 
 227   g, p. p. 140 g 
 100 g = 24,93 

4990

3490

 -30%

 Globus 
Big Frites  ,
Globus 
Pommes Frites  
   750   g 
 100 g = 5,32 

4990

3990

 -20%

 Globus 
Mini větrníky 
se šlehačkovou
náplní  
 250   g 
 100 g = 15,96 

4990

3990

 -20%

 NA VYBRANOU 
RÝŽI 4x 125 g

 ZNAČKY GLOBUS 

 -25 % 
 NA VYBRANÉ 
TĚSTOVINY 

ZNAČKY GLOBUS 

 -20 % 

 Globus 
Losos divoký 
Sockeye uzený  
  100   g 

9990

8990

 -10%

 Globus 
Losos uzený  
 natur, pepř  
 Steak z lososa na mexický způsob 
 125   g 
 100 g = 70,32 

10990

8790

 -20%

 Globus 
FRESH ‚N‘ GO  
   různé druhy 
 400   g 
 100 g = 24,98 

15990

9990

 -37%

 Globus 
Himalájská sůl  
 růžová 
 1   kg 

2490

 Globus 
Smetanový jogurt 
bílý  
 10%
 1   kg 

7590

6490

 -14%

 Globus 
Zahuštěné 
slazené mléko  
   397   g 
 100 g = 9,80 

4390

3890

 -11%

GLOBUS — KVALITA,
která si zaslouží naše jméno



 Clino  
   Osvěžovač vzduchu 
různé druhy 
100 ml      

13990

9990

 -28%

 Prego Home 
Deka  
 - rozměr: 150 × 200 cm 
- různé druhy a barvy 
     

49990

34990

 -30%

 Prego Home 
Lucerna  
 - 18 × 18 × 33 cm 
     

245,-

 Globus 
Piškoty  
 cukrářské  
   200   g 
 100 g = 16,45 

3990

3290

 -17%

 Globus 
Popcorn  
 sladký  
   300   g 
 100 g = 23,30 

8990

6990

 -22%

 Globus 
Vafle s vanilkovou 
příchutí  
   165   g 
 100 g = 21,76 

4490

3590

 -20%

 Globus  
 Granule pro psa 
 1,5   kg 
 1 kg = 39,93 

5990

 Globus  
Pochoutky pro kočky  
 tyčinky 
2 druhy 
 50   g 
 100 g = 59,80 

3990

2990

 -25%

 Prego Boxerky  
 - více barevných variant 
     8990

 Prego Ponožky  
 - pánské, dámské 
- různé druhy a vzory 
     135,-

11990

 -11%

 Nabídka neplatí 
pro Hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Clino  
 Univerzální čištič 
1 l 
     

6990

4990

 -28%

 Prego Home 
Ručník  
   - materiál: 100% bavlna 
- rozměr: 50 × 90 cm 
-  osuška 70 × 140 cm 

za 199,90
- více barev      

9990

 NA VYBRANÉ  
OŘECHY V POLEVĚ 
ZNAČKY GLOBUS 

 -20 % 

7990

6390

 -20 %

 Globus  
Mléko pro kočky  
 200   ml 
 100 ml = 6,45 

1490

1290

 -13%

 Prego Home 
Lucerna  
 - 18 × 17 × 40 cm 
     

280,-

 5 párů = 1 cena 

GLOBUS — KVALITA,
která si zaslouží naše jméno



Globus je členem Českého 
svazu zpracovatelů masa

 Pánev na sladkokyselo
 krůtí  
 polotovar 
 1   kg 

279,-

 Vepřová krkovice s kostí  
 Globus  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

139,-
 Šunka Standard 
Globus  
 volná, balená i vakuovaná 
 krájená  
 100   g 

1890

 Hovězí pečeně 
Globus  
 z krku 
 v kuchyňské úpravě
 1   kg 

 Játrový sýr 
Globus  
     100   g 

1490

 Hovězí pečeně 
Globus  
 z krku 
 v kuchyňské úpravě
 1   kg 

 Hovězí žebro 
Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské úpravě, 1 kg 
Játrová zavářka Globus 
polotovar 
100 g = 9,90 
     

179,-

199,-

1690

 Debrecínské párky 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volné, balené i vakuované 
 100   g 

Veškeré masné výrobky 
a uzeniny vyrábíme ze stejného 
masa, jaké vidíte v pultech, 
každý den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.

 Junior salám 
Globus  
 krájený  
 volný, balený i vakuovaný 
 100   g 

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

 Krůtí prsní řízek
Globus  
   v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

279,-

1590

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

PETR DOSTÁL
vedoucí Řeznictví 

Globus Brno



 Croissant Fit  
   75   g 
 100 g = 17,20 

1590

1290

 -18%

3390

2890

 -14%

 Croissant se šlehačkou 
a borůvkovou náplní    
 140 g, 100 g = 20,64 
Croissant čoko-višeň 
150 g, 100 g = 19,27      

 Chléb vícezrnný   
 500 g 
100 g = 5,98 
240 g, balený 15,90 
100 g = 6,63       

3490

2990

 -14%

zakoupíte pouze 
v Globusu 

 vyzkoušejte originální 
výrobek 

 Croissant Fit  
   75   g 
 100 g = 17,20 

154290

3690

 -13%

 obsahuje vyšší podíl 
žitné mouky 

tradiční šlehačka 
a vynikající náplň 

 Kaiserka  
 60 g, 100 g = 4,17 
5 ks, 300 g, balená 12,50 
100 g = 4,17 
10 ks, 600 g, balená 24,90 
100 g = 4,15      

390

250

 -35%

obsahuje 
také ječný 

a pšeničný slad 

 Štrúdl  
 vlašský ořech, 
jablečný, tvarohový nebo 
makový s višněmi 
450 g  
100 g = 10,20      

5590

4590

 -17%

 vlašský ořech 

 výborně chutná obložený 
šunkou z našeho 

řeznictví 

 vlastní receptura 

 Chléb vícezrnný   
 500 g 
100 g = 5,98 
240 g, balený 15,90 
100 g = 6,63       

29
 Chléb kmínový  
 balený 
 500   g 
 100 g = 2,98 

1990

1490

 -25%

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

vyrábíme v průběhu 
celého dne 

tradiční pekařská 
výroba 

 Chléb bavorský   
 750 g 
100 g = 4,92 
370 g, balený 19,90 
100 g = 5,38      

 Bageta celozrnná  
   270   g 
 100 g = 9,22 

2990

2490

 -16%
 vynikající 

k zeleninovým salátům 

 obsahuje tradiční žitný kvas

 vhodný zdroj vlákniny 

tradiční listové těsto 

ruční výroba 

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS

Jsme hrdým členem Pekařského svazu. V pátek 7. 2. 
v 15.00 hodin pro vás 
budeme mít štrúdly 
přímo z pece!

MILOSLAV HUDEC  
vedoucí pekárny 

Globus Brno



 Steak z tuňáka 
s grilovanou 
zeleninou    
   150   g 

   

189,-
 Vepřová 
plec selská 
s červeným zelím 
a bramborovými 
špalíčky    
   150   g 

   

119,-

 Smažená treska 
s vařenými 
bramborami    
   1   ks 

   

129,-
 Penne s kuřecím 
masem na kari    
   400   g 

   

99,-

 Vepřový špíz 
se šťouchanými 
bramborami    
   200   g 

169,-

víkendová
nabídka

 Z nabídky 
minutkového baru. 

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS

Víkendová nabídka 
za skvělou cenu

Týdenní nabídka za výhodné ceny

 Platnost nabídky 
od 7. 2. do 9. 2. 2025. 
Platí do vyprodání zásob. 

ROBERT ŠOTEK
vedoucí Restaurace 

Globus Brno



 Pstruh 
lososovitý 
filet 
 100   g 

4690

3490

 -25%
 Cheddar Jalapenjo 
50 % t. v s. 
     100   g 4590

3590

 -21%

 Džiugas 
24 měsíců 
40 % t. v s.
 tvrdý sýr typu 
parmazán 
 100   g 

6290

5290

 -15%

 Landana, sýr typu gouda 
z kozího mléka 
 různé druhy  
 100   g 

6690

5190

 -22%

 Kreveta 
tygří 
s hlavou  
   100   g 

6890

5890

 -14%
 Montana 
45 % t. v s.  
   100   g 3790

2490

 -34%
 Eidam uzený 
30 % t. v s.  
 100   g 2290

1790

 -21%

3590

2290

 -36%

 Sýr Krolewski 
45 % t.v s.  
 různé druhy  
 100   g 

 Salát 
á la krab 
s jogurtem 

 100   g 
 Gurmán Klub 

1990

1290

 -35%
 Neapolský 
salát 

 100   g 
 Lahůdky Palma 1690

1290

 -23%
 Chlebíčkový 
vlašský salát 

 100   g 
1590

1190

 -25%
 Lahůdky Palma 

 Camembertová 
pomazánka 

 100   g 
1990

1590

 -20%
 Gastro Menu 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



Nabídka platí od 5. 2. do 14. 2. 2025.

 Raffaello  
   230   g 
 100 g = 60,83 

20990

13990

 -33%

 Mon Chéri  
   157,5   g 
 100 g = 63,43 

16990

9990

 -41%

 Orion  
 různé druhy 
 140-166   g 
 100 g od 48,13 

13990

7990

 -42%

 Lindor  
   různé druhy 
 337   g 
 100 g = 71,19 39990

23990

 -40%

 NA VŠECHNA 
PROSECCA 

DODAVATELE 
PROSEKÁRNA 

 -25 % 
 NA PRALINKY 

ZNAČKY MILKA 

 -25 % 

 Bohemia Sekt Ice  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 159,87 

14990

11990

 -20%

 Campari  
 bitter likér 
 0,7   l 
 1 l = 514,14 
   Itálie 

54990

35990

 -34%

9990

7490

 -25 %

 Raffaello, 
Mon Cheri, 
Rocher  
   100-147   g 
 100 g od 101,97 

21990

14990

 -31%

 Do vyprodání zásob. 



Nabídka platí od 5. 2. do 14. 2. 2025.

 Merci  
   400   g 
 100 g = 39,98 

19990

15990

 -20%
 Merci  
   různé druhy 
 210-250   g 
 100 g od 35,96 

13990

8990

 -35%

 Mozartovy koule  
   148   g 
 100 g = 26,96 6990

3990

 -42%

 Baileys  
 Original 17 % 
 0,7   l 
 1 l = 457,- 

31990

 Kitl Syrob  
 různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

14690

11990

 -18%

 Růže se závojem  
   1   ks 

22990

 NA VYBRANÉ 
DRUHY PRALINEK 

ZNAČKY 
FERRERO 

 -25 % 

 Bromelia 
v okrasné folii  
 - kv. 12 cm 
- různé barvy 
     

24990

16990

 -32%

 Kalanchoe Calandiva  
 - kv. 12 cm 
- různé barvy 
- květník keramický za 29,90 
     

11990

7990

 -33%

 Jahodové koláčky  
   180   g 
 100 g = 16,61 2990

 L‘Chefs dort  
 různé druhy 
 600   g 
 100 g = 48,32 

35990

28990

 -19%

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 Merci Lovelies  
 různé druhy 
 185   g 
 100 g = 40,49 

7490



Nabídka platí od 5. 2. do 14. 2. 2025.

 cena od 

 Stavebnice LEGO® 
Růže  
 - obsahuje 120 dílků 
     34990

27990

 -20%

 Plyšová zvířátka  
 Medvěd s mašlí  

     34990

19990

 -42%

 Toys&Trends Pin it!  
 - ve tvaru srdce 
- velikost cca 15 cm 
- 3D otisky 
- různé barvy 
     

15990

11990

 -25%

 Cymbidium  
 - kv. 12 cm 
- různé barvy 
- 1 výhon, 5+ květů 
     

52990

34990

 -33%

 Valentýnské 
dárkové předměty 
značky Nekupto  
 - různé druhy 
     

 -10% 
13990

12490

10990
-21 %

10990

 NA 
VALENTÝNSKÉ 

DÁRKOVÉ TAŠKY 
A WASHI 

DEKORAČNÍ 
PÁSKY 

 -30 % 
 NA DEKORAČNÍ 

POLŠTÁŘKY 

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

PÁSKY 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 (ilustrační foto)  3+ 

 Svíčka ve skle  
 - různé vůně 
     

4990

 V akční nabídce i další druhy. 

 8+ 

 3+ 
 (ilustrační foto) 

 -30 % 

 Nevztahuje se na již 
zlevněné zboží.  ilu

st
ra

čn
í f

ot
o 

AŽ



Nabídka platí od 5. 2. do 14. 2. 2025.

 Bugatti Bella Donna  
 dámská EdP 
 60   ml 
 100 ml = 716,50 71990

42990

 -40%

 Jaguar  
 EDT pro muže 
různé druhy 
 100   ml 29990

 Mexx  
 dámská EdT 
různé druhy 
 20   ml 
 100 ml = 1499,50 

49990

29990

 -40%

 Elode  
 dámská EdP 
 100   ml 21990

12990

 -40%

 NA KABELKY, 
BATOHY 

A PENĚŽENKY 
ZNAČKY VUCH 

 -25 % 

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 NA ŠPERKY 
VŠECH ZNAČEK 

V ODDĚLENÍ 
KLENOTŮ 

 -15 % 

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

 NA NOVOU 
DÁMSKOU 

KOLEKCI ZNAČKY 
FRANSA 

A PÁNSKOU 
KOLEKCI ZNAČKY 

LERROS 

 -25 % 

 (ilustrační foto) 

 Durex Play  
 masturbátor 
     89990

71990

 -20%

 Gillette Fusion 5  
 holicí strojek  
+ 11 náhradních hlavic 
     

1599,-

99990

 -37%

 Gillette Venus Smooth  
 dámské náhradní hlavice 
 12   ks 
 1 ks = 58,33 

1099,-

69990

 -36%

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

Sleva se nevztahuje na již zlevněné zboží.

Oddělení Klenotů nenajdete 
v hypermarketech Praha-Černý Most, 

Praha-Štěrboholy a Havířov.

 Neplatí pro 
hypermarket 

Praha-Černý Most 
a Praha-Štěrboholy. 

Slevy se odečítají postupně. Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty Globus Bonus.

 Gillette Fusion 5  
 holicí strojek  
+ 11 náhradních hlavic + 11 náhradních hlavic 



Extra strana online letáku.

www.globus.cz

Prohlédnout leták

Extra strana online letáku.

www.globus.cz

 Žampiony bílé    
 volné 
 1   kg 8490

6990

 -17%
 Salát ledový  
 balený  
 1   ks 3990

2790

 -30%

Prohlédnout leták

 Pomelo  
   1   ks 

5990

3990

 -33%

 Hrozny bílé 
bezsemenné    
 volné 
 1   kg 

14990

7990

 -46%

 Cibulka lahůdková  
 svazek 
 1   ks 1790

1290

 -27%
 Rajčata červená 
Roma  
   500   g 
 100 g = 5,98   

4990

2990

 -40%

 Mrkev  
   volná 
 1   kg 2490

1590

 -36%

 Jablka červená  
 volná 
 1   kg 3290

2190

 -33%

 Zelí pekingské  
 volné 
 1   kg 4490

2990

 -33%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENVÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Shii-ta-ke  
   balené 
 50   g 
 100 g = 55,80 3490

2790

 -20%

 Blumy 
 červené/modré  
 volné 
 1   kg 

11990

7990

 -33%
 Pomeranče červené  
 balené 
 1   kg 7990

4990

 -37%

 Kiwi červené    
 balené 
 2   ks 
 1 ks = 24,95 5990

4990

 -16%

 Kiwi zelené  
 balené 
 4   ks 
 1 ks = 9,98 5490

3990

 -27%

 Hlíva ústřičná  
 balená 
 300   g 
 100 g = 14,97 5490

4490

 -18%
 Portobello  
 balené 
 220   g 
 100 g = 16,77 4590

3690

 -19%

 Kiwi zelené   
   1   ks 

1290

790

 -38%
 Kiwi zlaté    
 balené 
 3   ks 
 1 ks = 14,97 5990

4490

 -25%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN ONLINE



 Joya 
Mandlový nápoj 
s proteinem  
 1   l 

 Druid 
Vegetariánská 
pomazánka  
 různé druhy  
 100   g 

2890

1990

 -31%

 Bonavita 
Sojové kostky  
 100   g 

2890

1690

 -41%

 Planton 
Coconut 
vegangurt  
 150   g 
 100 g = 19,93 

3590

2990

 -16%

 Mighty Farmer 
Kimchi  
 různé druhy  
 320   g 
 100 g = 21,84 

10790

6990

 -35%

 Veto 
Tofu uzené  
 200   g 
 100 g = 16,45 4490

3290

 -26%

 Veto 
Vegi Steak  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 33,27 

 Müller 
Riso Vegan  
 různé druhy  
 160   g 
 100 g = 12,44 

2990

1990

 -33%

 Veto 
Pomazánka 
s uzenými 
fazolemi  
 100   g 

2890

1990

 -31%

 Carte d´Or 
Veganská 
zmrzlina kakao 
a lesní ovoce  
 465   ml 
 100 ml = 21,48 

14990

9990

 -33%

 Alsan-S  
 250   g 
 100 g = 15,96 5390

3990

 -25%
 Titbit Fresh 
Poké s uzeným tofu a rýží  
 300   g 
 100 g = 29,97 12990

8990

 -30%

7790

4490

 -42%

6290

4990

 -20%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Krajanka 
DeLuXe! jogurt  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 8,60 

1690

1290

 -23%

 Milko 
Super jogurt  
 různé druhy  
0 % t. v s. 
 150   g 
 100 g = 9,27 

1990

1390

 -30%

 Kunín Mléčná rýže  
 různé druhy, 
175 g, 100 g = 7,94
Kunín Mléčná krupice 
různé druhy, 
150 g, 100 g = 9,27 
     

2590

1390

 -46%

 Milko 
Tolštejn plátky  
 různé druhy 
 100   g 

4190

2290

 -45%

 Veselá kráva 
Sýr a Křup  
 2 druhy 
 140   g 
 100 g = 42,79 

6990

5990

 -14%

 Madeta 
Sýrařův výběr  
 plátkový sýr 
různé druhy 
 100   g 

3690

2990

 -18%

 Balsýr  
   200   g 
 100 g = 19,95 

5490

3990

 -27%

 Parmigiano 
Reggiano  
 DOP 24 měsíců 
 200   g 
 100 g = 49,95 

14990

9990

 -33%

 Mlékárna Polná 
Polenská stuha  
 uzená, neuzená 
 110   g 
 100 g = 25,36 

3990

2790

 -30%

 Zvolenský 
Protein puding  
 vanilka, čokoláda 
 200   g 
 100 g = 12,45 

3390

2490

 -26%

 Krajanka  
 zakysaná smetana 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 11,46 

2190

1490

 -31%

 Hollandia 
Krémový 
jogurt   
 různé druhy 
 150   g 
 AC: 100 g = 6,60 
KC: 100 g = 5,93 

 Kunín Termix    
 různé druhy 
 90   g 
 AC: 100 g = 8,78 
KC: 100 g = 7,67 

 -33% 
1490

990

890
-40 %

890

 -49% 
1550

790

690
-55 %

690

 Smetana 
ke šlehání 33%  
   250   ml 
 100 ml = 11,96 

4690

2990

 -36%

 Kefírové 
mléko 
z Valašska    
 ochucené 
různé druhy 
 450   ml 
 AC: 100 ml = 4,42 
KC: 100 ml = 3,98 

 -31% 
2890

1990

1790
-38 %

1790

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Nakládaný 
Camembert  
   500   g 
 100 g = 21,98 

15790

10990

 -30%

 Losos uzený 
Premium  
   100   g 

11290

8490

 -24%

 Kuřecí prsa s kostí  
 chlazená 
 1   kg 18990

11990

 -36%
 Holandský řízek 
smažený  
   400   g 
 100 g = 10,48 

6790

4190

 -38%

 Kuřecí stehna  , 
Kuřecí spodní stehna, 
Kuřecí horní stehna, 
Kuřecí křídla  
   500   g 
 100 g = 8,98 

6490

4490

 -30%

 Křemešník  , 
Uherák, Hermín  
   100   g 

5790

3990

 -31%

 Magnum  
 různé druhy 
 440   ml 
 100 ml = 24,98 

23290

10990

 -52%

 Grana Croissant  
 různé druhy 
 60   g 
 100 g = 16,50 1390

990

 -28%

 Kapiový salám  , 
Žampionový salám  
 100   g 

 -20% 
2990

2390

1990
-33 %

1990

 Pizza Don Peppe   
 Selection  
 různé druhy 
405-440 g 
100 g od 12,48 
     

 -29% 
8490

5990

5390
-36 %

5390

 Anglická slanina    
   100   g  -35% 

3890

2490

2190
-43 %

2190

 NA VYBRANÉ BALENÉ 
BRAMBOROVÉ 

VÝROBKY ZNAČKY 
AVIKO 

 -30 % 
 NA VYBRANÉ 
POMAZÁNKY 

ZNAČKY VARMUŽA 

 -26 % 

2990

2190

 -26 %
7990

5590

 -30 %

AŽ

 Večerní chlebík  
 250   g 
 100 g = 13,96 

4490

3490

 -22%
 Jemné DUETKY  
 různé druhy 
 220   g 
 100 g = 11,32 

3590

2490

 -30%

 V akční nabídce také další 
druhy mražených polotovarů 

 V nabídce také další 
druhy za akční ceny. 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Gourmet Kečup  
 jemný, ostrý, sladký 
 900   g 
 100 g = 6,10 

9190

5490

 -40%

 Třtinový Cukr  
   1   kg 

3990

 Alibona Kompoty  
 různé druhy 
 330-370   g, p. p. 110-180 g 
 100 g od 19,39 

4890

3490

 -28%

 Brölio 
Slunečnicový olej  
   1   l 

4490

 Nuevo Progreso 
Tortilla pšeničná  
 2 druhy,  
230 g, 100 g = 11,70  
450 g, 100 g = 5,98      

4490

2690

 -40%

 Mamma 
Lucia 
Gnocchi  
   500   g 
 100 g = 4,98 

2490

 Med  
 květový 
 900   g 
 100 g = 12,21 

16990

10990

 -35%

 Hamé Paštiky   
 různé druhy 
 48   g 
 AC: 100 g = 24,79 KC: 100 g = 20,63 

 Rekord Masové konzervy    
 různé druhy 
 300   g 
 AC: 100 g = 16,63 KC: 100 g = 14,97 1190

990

 -37% 
7990

4990

4490
-43 %

4490

 Zátkovy 
Těstoviny    
 vaječné, 
různé druhy 
 500   g 
 AC: 100 g = 5,98 
KC: 100 g = 4,98 

2990

2490

 NA TUŇÁKA 
A SARDINKY 

ZNAČKY ISABEL 

 -40 % 

 NA KOŘENÍ 
ZNAČKY 

AVOKÁDO 

 -30 % 

 NA PEČICÍ SLANÉ 
I SLADKÉ SMĚSI 

ZNAČKY 
DR. OETKER 

 -30 % 
 NA VYBRANÉ 

VÝROBKY 
ZNAČKY 
KNORR 

 -40 % 

 NA 
DOCHUCOVADLA  

ZNAČKY 
KUCHAREK 

 -25 % 

13990

8390

 -40 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Hobžovy 
Strážnické 
brambůrky  
 česnekové a jemně 
solené  
   300   g 
 100 g = 16,63 

6490

4990

 -23%

 Lay´ s Chips  
 mega pack  
 různé druhy 
 190-200   g 
 100 g od 24,45 

6990

4890

 -30%

 Bohemia Chips  
 různé druhy 
 55-60   g 
 AC: 100 g od 41,50 KC: 100 g od 36,50 

 Ritter Sport  
 vybrané druhy 
 100   g 

 Brumík   
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 25,27 5790

3790

 -34%

 Ricola  
 různé druhy 
 40   g 
 100 g = 62,25 

3690

2490

 -32%

 Jacobs 
Aroma Standard  
 mletá káva  
   250   g 
 100 g = 31,96 

7990

 Davidoff  
 zrnková káva  
 2 druhy 
 1   kg 

84990

45990

 -45%

 Werther´s Original    
 různé druhy 
 70-90   g 
 AC: 100 g od 24,33 KC: 100 g od 21,- 2190

1890

 Chio Tortillas    
 různé druhy 
 110   g 
 AC: 100 g = 31,73 KC: 100 g = 27,18 

 -30% 
4990

3490

2990
-40 %

2990

 Jolly Time Popcorn    
 různé druhy 
 100   g 

 -27% 
3690

2690

2390
-35 %

2390

 NA VYBRANÉ 
CUKROVINKY 

ZNAČKY ORION 
LENTILKY 

 -30 % 
 NA VYBRANÉ 

ARAŠÍDY 
ZNAČKY KK 

 -30 % 
 NA CUKROVINKY 

ZNAČKY 
CHUPA CHUPS 

 -30 % 

990

690

 -30 %
14990

10490

 -30 %

 NA VYBRANÉ 
DRUHY MLETÉ 

A ZRNKOVÉ KÁVY 
ZNAČKY LAVAZZA 

 -30 % 

19990

13990

 -30 %

2490

2190

 -16% 
4790

3990

3390
-29 %

3390

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Champagne 
Charles Joubert  
 brut 
 0,75   l 
 1 l = 666,53 
   Francie/Champagne 

66990

49990

 -25%

 Pepsi  
 4x 1,5 l 
 6   l 
 1 l = 14,98 

12990

8990

 -30%

 Ondrášovka  
 minerální voda ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,27 

1390

 Metaxa 5*  
 Original, Orange 38 %, 
Honey Shot 30 % 
 0,7   l 
 1 l = 385,57 

26990

 Pražská vodka  
 37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 259,80 

12990

 Ballantine‘s  
 skotská whisky 40 % 
 0,7   l 
 1 l = 457,- 

45990

31990

 -30%

 Starobrno tradiční  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 23,80 

1590

1190

 -25%

 Víno Motýl   
 různé druhy 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 93,20 
KC: 1 l = 79,87 

 Hello  
 ovocný 
sirup  
 různé druhy 
 0,7   l 
 AC: 1 l = 57,- 
KC: 1 l = 51,29 

 -41% 
11990

6990

5990
-50 %

5990

3990

3590

 Magnesia Extra  
 Mlýnský pramen  
 silně mineralizovaná voda  
 0,7   l 
 AC: 1 l = 45,57 
KC: 1 l = 39,86 

3190

2790

 NA PIVA VE 
SKLE ZNAČKY 

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 0,5 l

+ záloha 

 -25 % 
AŽ

VÍNO MĚSÍCE ÚNOR  

9990

Vinařství: VIŇA TARAPACÁ 
Denominacion de Origen: 
údolí Maipo (Maipo Valley) 
Země původu: Chile 
Ocenění: Decanter 90 bodů
Charakteristika: Barva tmavě červená, vůně 
zřetelně ovocná s tóny borůvek, ostružin 
a švestek. Chuť plná, vybalancovaná, 
tříslovitá se sametovou dochutí.  
Pokrmy: Doporučujeme ke grilovaným 
a pečeným červeným masům, plísňovým 
sýrům a drůbežím játrům.  
Teplota podávání: 16–18 °C
Archivace: až 5 let 

 MERLOT  

 Viña Tarapacá  
 Merlot  
   0,75   l 
 1 l = 133,20 
 Chile 

 Tato akce platí od 5. 2 do 4. 3. 2025. 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Rajec  
 pramenitá voda 
neochucená 
neperlivá, 
jemně perlivá, 
kojenecká 
 1,5   l 
 AC: 1 l = 9,93 
KC: 1 l = 8,60 

 Toma  
 různé druhy 
1 l 
     

 Nestea  
 čaj 
různé druhy 
 1,5   l 
 AC: 1 l = 19,93 
KC: 1 l = 17,93 

 Kubík Waterrr  
 různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 29,80 

1490

 Semtex  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 43,80 

2190

 Tary drink  
 různé druhy 
 0,25   l 
 1 l = 99,60 

2990

2490

 -16%

 Birell  
 světlý, polotmavý  
 nealkoholické pivo 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 
 + záloha 3,- 

1890

1390

 -26%

 Krušovice Bohém  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 29,80 
 + záloha 3,- 

1490

 Top Topic, RC Cola  
 různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 16,60 

2990

2490

 -16%

 Radegast Ratar  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 35,80 
 + záloha 3,- 

1790

 Budweiser Budvar  
 Original, Budvar 33  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 37,80 
 + záloha 3,- 

1890

 Moravská řada  
 různé druhy 
30−38 % 
 0,5   l 
 1 l = 299,80 

14990

 Božkov Standard  
 30 % 
 0,5   l 
 1 l = 279,80 

13990

 Ballada liqueur  
 17 % 
s příchutí whisky a čokolády 
 0,5   l 
 1 l = 399,80 

19990

 Tullamore Dew  
 40 % 
 0,5   l 
 1 l = 539,80 

43990

26990

 -38%

1490

1290

2990

2690

2990

2690

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN ONLINE

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Signal White Now  
 zubní pasta 
různé druhy
  75   ml , 
 AC: 100 ml = 133,20 
KC: 100 ml = 119,87 

9990

8990

 Astrid    
 denní a noční krém 
 50   ml 
 AC: 100 ml = 169,80 
KC: 100 ml = 139,80 

 -29% 
11990

8490

6990
-41 %

6990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN
 TePe  
   mezizubní kartáčky 
 6   ks 
 AC: 1 ks = 16,65 
KC: 1 ks = 14,98 

 -22% 
12890

9990

8990
-30 %

8990

 Lacalut  
 zubní pasta  
duopack  
2x 75 ml 
 150   ml 
 100 ml = 86,60 

19990

12990

 -35%

 Fructis  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 23,73 

9490

 Radox  
 sprchový gel 
různé druhy 
 225   ml 
 100 ml = 19,96 

4490

 Garnier  
 antiperspirant 
různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 53,27 

7990

 Harmony  
 toaletní papír, 3vrstvý 
 24   rolí 
 1 role = 6,25 

28990

14990

 -48%

 Jar  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
2x 900 ml 
100 ml = 7,22 
     

12990

 Finish  
 čistič myčky 
2x 250 ml, 100 ml = 25,98 
     

12990

 Whiskas  
 granule pro kočky 
 1,4   kg 
 1 kg = 92,79 

19990

12990

 -35%

 PreVital  
 kapsičky pro kočky
12x 85 g, 100 g = 9,79 
     

11990

9990

 -16%

 Cena za kus při koupi 3 ks

7990
 Cena za kus při koupi 2 kusů

64990

 Always  
 dámské vložky 
různé druhy 
10–16 ks, 1 ks = 5,62–8,99 
     

8990

 Pampers Pants  
 dětské plenky 
různé velikosti 
Pants 84–128 ks, 1 ks = 5,47–8,33 
Premium Care 88–136 ks, 
1 ks = 5,15–7,95 
     

69990

 NA KRMIVO PRO PSY 
A KOČKY ZNAČKY 

FIRST CLASS 

 -32 % 
 AŽ 

2490

1690

 -32 %

PLATNOST STRANY
5. 2. – 18. 2. 

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



19990

17990

 -20% 
999,-

78990

70990
-28 %

70990

 V akční nabídce i další druhy. 

 V akční nabídce i další druhy. 

 V akční nabídce 
i další druhy. 

 V akční nabídce i další druhy. 

 V akční nabídce i další druhy. 

 Sušák na prádlo 
Pegasus 150  
 Solid Slim  
 - délka sušící plochy: 15 m 
- vhodný i na venkovní použití 
     

 Zatahovací pytle  
 70 l  
 - 8 ks 
     6990

 Odpadkový koš 
Push Up  
 35 l  

     

 Houbička Tip Top  
 5 ks  

     4190

2990

 -28%

 Utěrka Microfibre 
Economic XXL  
 - materiál: mikrovlákno 
     

14990

9990

 -33%

 Kloboučku hop - Stitch  
 - dětská hra 
- pro 2-4 hráče 
     

29990

22990

 -23%

 NA VYBRANÉ 
HRY 

ZNAČKY 
PIATNIK 

 -20 % 

 (ilustrační foto) 

 NA VYBRANÉ 
KARNEVALOVÉ 

KOSTÝMY 
A DOPLŇKY 

 -20 % 

 Plyšová zvířátka  
 Osel  
 - velikost 38 cm 
     

39990

24990

 -37%

 4+  3+ 

 (ilustrační foto) 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY
5. 2. – 18. 2. 



 Vysoušeč vlasů 
7320 90000 Fenité  
 - funkce ionizace 
-  COLD AIR SHOT pro rychlé 

ochlazení vzduchu 
- 3 stupně nastavení teploty 
-  2 rychlosti proudění vzduchu 
-  otočný koncentrátor o 360° 

a difuzér 
- příkon 2400 W     

 -14% 
69990

59990

49990
-28 %

49990

 -33% 
1799,-

1199,-

99990
-44 %

99990

 Horkovzdušná fritéza 
SS-10865  
 - objem 3,5 l 
- až o 80 % méně tuku 
- 8 přednastavených programů 
- teplota 80-200 °C 
- časovač 
- příkon 1200 W 
     

 Dvouplotýnkový vařič 
FA5096-2  
 - sklokeramický vařič 
- termostat 
- průměr plotýnek 2x 194 mm 
- nahřátí z 0 na 300 °C za 30 s. 
- příkon 2500 W 
     

 -18% 
1599,-

1299,-

1099,-
-31 %

1099,-

 Varná konvice 
VK-4017 BL  
 - objem 1,7 l 
- vnitřní LED osvětlení 
- nerez-skleněný design 
- 360° otočný podstavec 
-  ochrana před ohřevem 

bez vody 
- příkon 2200 W 
     

69990

29990

 -57%

 Mikrovlnná trouba 
SMW 1918WH  
 - objem 20 l 
- 5 úrovní výkonu 
- průměr talíře 25,5 cm 
- výkon 700 W 
-  v černém a bílém 

provedení 
     

1699,-

1399,-

 -17%

 Odšťavňovač Taurus-2  
 - nízkootáčkový závitkový  
- tichý chod motoru 
- snadná obsluha a čištění 
- reverzní chod motoru brání ucpání 
- příkon 200 W 
     

2799,-

2099,-

 -25%
 Prodlužovací přívod  
 - 3 zásuvky 
- délka 1,5 m, 250 V 
-  Prodl. přívod Emos s vypínačem 

3 zás., 1,2 m za 119,90 
-  Prodl. přívod Emos s vypínačem 

3 zás., 5 m za 219,90 
     

9990

 Minitrouba T45L  
 - elektrická pečicí trouba s grilem  

 NA VYBRANÉ 
KARTÁČKY 

A NÁHRADNÍ 
HLAVICE ZNAČKY 

ORAL-B 

 -20 % 

 Ne
pl

at
í n

a 
již

 zl
ev

ně
né

 zb
ož

í. 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

1499,-

1199,-
 -20 %

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.

 -10% 
2999,-

2699,-

2399,-
-20 %

2399,-
- objem 45 l 
- 4 funkce 
- 4 samostatná topná tělesa 
- časovač do 120 minut  
- nastavení teploty 90-230°C 
- příkon 1800 W 
     

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY
5. 2. – 18. 2. 

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Povlečení  
- materiál: 100% bavlna  
-  rozměr: 70 × 90 

+ 140 × 200 cm 
- různé barvy 
     

 Ložní set Magic Line  
- materiál: povlak 100% bavlna, 

výplň 100% polyester 
- rozměr 70 × 90 + 140 × 200 cm 

- prémiová kvalita 
     

 Podprsenka  
 -  bezešvá, 

bez kostice 
-  více druhů 

a barevných variant 
-  v akční nabídce 

i balení 2 kusů 
za 229,90 

     

24990

16990

 -32%
 Kalhotky  
 -  dámské, 

různé druhy 
     19990

14990

 -25%
 Boxerky  
 -  pánské, 

různé druhy 
-  v akční nabídce 

i slipy za 129,90 
     

24990

16990

 -32%
 Ponožky  
 -  se zdravotním lemem, 

více barev 
- vhodné pro diabetiky 
     14990

 NA DÁMSKOU, 
PÁNSKOU 

A DĚTSKOU 
OBUV

 -30 % 

Sleva bude odečtena na pokladně. Neplatí na již zlevněné zboží.

 NA PÁNSKÉ 
SPODNÍ PRÁDLO 
ZNAČKY HERO

 -25 % 

Slevy se odečítají postupně. 
Sleva bude odečtena 

na pokladně po předložení 
karty Můj Globus.

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

 -25 % 

Slevy se odečítají postupně. 
Sleva bude odečtena 

na pokladně po předložení 
karty Můj Globus.

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

 Polštář ložní Comfort  
 - rozměr: 70 × 90 cm, 
-  deka ložní 140 × 200 cm za 399,90, 

klubová cena: 349,90 
     

 vhodný 
pro alergiky, 

celoroční 

 2 kusy = 1 cena  2 kusy = 1 cena  3 páry = 1 cena 

 NA PÁNSKÉ 
SPODNÍ PRÁDLO 

A PONOŽKY 
ZNAČKY HEAD  

Nevztahuje se na již 
zlevněné zboží. 

 -40% 
99990

59990

49990
-50 %

49990

 -16% 
29990

24990

21990
-26 %

21990 -26% 
2299,-

1699,-

1469,-
-36 %

1469,-

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY
5. 2. – 18. 2. 

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 



 Teleskopický žebřík 
 FZZ 4004  
 - 9 příček 
- rozměr při rozložení 260x47x9 cm
- rozměr při složení 75x47x9 cm
- nosnost 150 kg 
- max. délka 2,6 m      

 -13% 
2199,-

1899,-

1699,-
-22 %

1699,-

 Ocelové schůdky Lamart  
 -  2 stupně, černá barva, 

nosnost max. 150 kg 
- 3 stupně Eurostep LT 8097 za 899,90 
- 4 stupně Eurostep LT8098 za 1199,-   

 -22% 
89990

69990

62990
-30 %

62990

 (ilustrační foto) 

 Phalaenopsis 
2 výhony  
 - kv. 12 cm 
- různé barvy 
     

19990

 Kalanchoe Rosalina 
v okrasné tašce  
 - kv. 12 cm 
- různé barvy 
     

16990

11990

 -29%

 Gerbera 
v srdíčkové folii  
 - kv. 12 cm 
- různé barvy 
     

12990

8990

 -30%

 Jarní cibuloviny  
 - v nabídce různé druhy 
     

3490

 OHO Svinovací metr  
 - 3 m 
- 2 m za 19,90 
- 5 m za 39,90
     

3990

2990

 -25%

 NA VŠECHNA 
OSIVA 

 -20 % 

 Neplatí na již 
zlevněná osiva. 

 (ilustrační foto) 

 Rozprašovač 
tlakový 
1,5 l  
 -  v nabídce i další typy 

rozprašovačů 
     

7990

 cena od   

 cena od   

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 Vědra a maltovníky  
 - Vědro zednické 12 l za 39,90 
- Vědro zednické 20 l za 59,90 
-  Maltovník obdélníkový 

60/65 l PH za 149,90 
-  v akční nabídce i další druhy 

a velikosti 
     

5990

3990

 -33%

 Primule elatior  
 - kv. 11 cm  
- různé druhy a velikosti 
-  Obal na primule 

12 x 9 cm za 17,90 
     

2990

 Minipařeniště 
+ deska sadbová  
 - 24 polí      

 -30% 
9990

6990

5990
-40 %

5990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY
5. 2. – 18. 2. 



Od 22. 1. do 18. 3. 2025.*
1 bod = 300 Kč

SPORTOVNÍ TAŠKA 
LIFEFIT®

Doporučená prodejní cena

89990

1 ks:

Doporučená prodejní cena

29990

1 ks:

Doporučená prodejní cena

99990

1 ks:

Doporučená prodejní cena

109990

1 ks:

Doporučená prodejní cena

39990

1 ks:

Doporučená prodejní cena

39990

1 ks:

Doporučená prodejní cena

24990

1 ks:

Doporučená prodejní cena

24990

1 ks:

29990
+ 6 bodů

GYMNASTICKÁ PODLOŽKA 
LIFEFIT® SLIMFIT PLUS
ŠEDÁ

21990
+ 6 bodů

+ 6 bodů+ 6 bodů

GYMNASTICKÝ MÍČ LIFEFIT®
ANTI-BURST 75 CM

17990
+ 6 bodů

BALANČNÍ PODLOŽKA 
LIFEFIT®

14990
+ 6 bodů

GYMNASTICKÁ PODLOŽKA 
LIFEFIT® SLIMFIT PLUS
MENTOLOVÁ

21990
+ 6 bodů

ZÁVĚSNÝ POSILOVACÍ 
SYSTÉM LIFEFIT
BODYTRAINER HOME III

49990

GYMNASTICKÝ MÍČ LIFEFIT®
ANTI-BURST 65 CM

14990
+ 6 bodů

SPORTOVNÍ TAŠKA 
SOUTHWEST

49990

LIFEFIT®LIFEFIT®

Doporučená prodejní cenaDoporučená prodejní cena

ANTI-BURST 75 CMANTI-BURST 75 CM

Doporučená prodejní cenaDoporučená prodejní cena

GYMNASTICKÁ PODLOŽKA 
LIFEFIT® SLIMFIT PLUS
MENTOLOVÁMENTOLOVÁ

Doporučená prodejní cenaDoporučená prodejní cena

GYMNASTICKÁ PODLOŽKA 
LIFEFIT® SLIMFIT PLUS
ŠEDÁŠEDÁ

Doporučená prodejní cena

ZÁVĚSNÝ POSILOVACÍ ZÁVĚSNÝ POSILOVACÍ 
SYSTÉM LIFEFITSYSTÉM LIFEFIT
BODYTRAINER HOME III



BRNO

Brno-Ivanovice  |  Hradecká 40, 621 00  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.





    

GLOBUS.CZ

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

Extra strany 
v online letáku.

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus

 Rohlík sýrový  
   60   g 
 100 g = 9,83 

790

590

 -25%

 Aljašská treska
file porce  
    1   kg 

 Cukr Moučka  
   1   kg 

 (ilustrační foto) 

 Savo  
 čističe proti plísni 
2 druhy
  500   ml 
 100 ml = 13,98 

6990

 Jägermeister  
 35 %
  0,5   l 
 1 l = 439,80 

 Snack IT Kabanos  
 různé druhy 
95-120 g 
100 g od 41,58 
     

6490

4990

 -23%

 Květák bílý   
   1   ks 

6990

4990

 -28%

 VELKÉ KUSY 

3590

1990

 -44%

21990

 používáme sýr Eidam
 od českého výrobce 

 10 ks 

 -26% 
22990

16990

14490
-36 %

14490

 Mila   
   50   g 
 100 g = 25,80 1690

1290

 -23%

Prohlédnout leták

    



 Bohemia Maxi Mix 
 pečené tyčinky, 
rybičky a preclíky 
 100   g 

4490

3290

 -26%

 Lay´s chips  
 různé druhy 
 60   g 
 100 g = 44,83 

3490

2690

 -22%

 Pivečka  
 solené  
   80   g 
 100 g = 18,63 

1690

1490

 -11%

 Pom-Bär  
 bramborový snack  
 dva druhy 
 110   g 
 100 g = 45,36 

7990

4990

 -37%

 Bohemia Krispers  
 různé druhy 
 60   g 
 100 g = 41,50 

3290

2490

 -24%
 Duplo  
 oplatka  
 dva druhy 
 18,5   g 
 100 g = 53,51 

1490

990

 -33%

 Diabeta  
 oplatka  
 různé druhy 
 25-34   g 
 100 g od 32,06 

1290

1090

 -15%

 Tartaletky  
 sušenky  
 různé druhy 
 125-135   g 
 100 g od 39,19 

5290

 Santée  
 ovocný čaj  
 různé druhy 
 40-50   g 
 100 g od 109,80 

6490

5490

 -15%

 Leros čaje  
 různé druhy 
 20-40   g 
 100 g od 149,75 

6790

5990

 -11%

 Nescafé Gold  
 instantní káva  
   100   g 

19990

14290

 -28%

 Sir Winston  
 černý čaj  
 různé druhy 
 35-36   g 
 100 g od 124,72 

5190

4490

 -13%

DELŠÍ PLATNOST 
od 5. 2. do 4. 3. 2025

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 5. 2. do 4. 3. 2025

 Rýže 
s hovězím masem    
 různé druhy 
 240   g 
 100 g = 20,79 

4990

 Tabasco  
 různé druhy 
57 ml, 100 ml = 140,18 
60 ml, 100 ml = 133,17 
     

13490

10990

 -18%

 Amora 
Dijonská 
hořčice  
   430   g 
 100 g = 20,91 

11990

8990

 -25%

 Bonduelle zelenina  
   různé druhy 
 150-200   g, p. p. 90-140 g 
 100 g od 24,93 

3990

3490

 -12%

 Heinz fazole  
 různé druhy 
390 g, 100 g = 11,51 
415 g, 100 g = 10,82 
     

4490

 Ondoliva 
Arbequina extra 
panenský  
 olivový olej 
 500   ml 
 100 ml = 25,98 

29990

12990

 -56%

 Salát Asia Food  
 370 ml, 
p. p. 190 g 
100 g = 22,58 
     

4990

4290

 -14%

 Lagris Rýže  
 parboiled 
 500   g 
 100 g = 5,98 

4990

2990

 -40%

 Rosické těstoviny  
 nevaječné, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 3,98 

1990

 Svařené víno  
 směs koření 
 250   g 
 100 g = 31,96 

7990

 Dr. Oetker 
Solamyl  
 400   g 
 100 g = 12,48 

5990

4990

 -16%

 Tortilla Wrap  
   různé druhy 
245 g, 100 g = 18,32 
320 g, 100 g = 14,03      

5290

4490

 -15%

 Granola Super    
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 15,98 

9990

7990

 -20%
 Maxi Nuta  
   různé druhy 
 35   g 
 100 g = 56,86 2490

1990

 -20%
 Nestlé 
Cereální tyčinky  
 různé druhy 
 20-25   g 
 100 g od 51,60 1290



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 5. 2. do 4. 3. 2025

 Mattoni    
 minerální voda 
neochucená perlivá 
 0,5   l 
 1 l = 25,80 

1490

1290

 -13%

 Bílinská kyselka  
 1 l 
     

2990

2290

 -23%

 Vittel  
 přírodní minerální voda 
neperlivá 
 1,5   l 
 1 l = 16,60 

4190

2490

 -40%

 Poděbradka  
   ochucená 
minerální voda 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 23,80 

1390

1190

 -14%

 Lipton Ice Tea  
 různé druhy 
 0,5   l 
 100 ml = 3,98 

3190

1990

 -37%

 Coca-Cola  
 různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 49,80 

2490

 Red Bull  
 eneregetický nápoj 
 0,473   l 
 1 l = 105,50 

6990

4990

 -28%

 Mr.Brown  
 ledová káva 
různé druhy 
 240   ml 
 100 ml = 16,63 

6290

3990

 -36%

 Rychtář Grunt  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 
 + záloha 3,- 

1990

1390

 -30%

 Lobkowicz 
Premium  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 
 + záloha 3,- 

2090

1690

 -19%

 Radegast 
Ryze hořká 12  
   světlý ležák 
6x 0,33 l 
sklo + záloha 18,- 
 1,98   l 
 1 l = 50,45 

9990

 Pilsner Urquell  
   světlý ležák 
6× 0,33 l 
sklo + záloha 18,- 
 1,98   l 
 1 l = 73,69 

14590

 1 l = 50,45 

 LE COQ  
 míchaný alkoholický 
nápoj 
různé druhy 
 0,33   l 
 1 l = 90,61 

3990

2990

 -25%

 Dynybyl  
 gin   37,5 % 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 359,80 

20990

17990

 -14%

 Cointreau  
 likér 40 % 
 0,7   l 
 1 l = 599,86 

41990



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 5. 2. do 4. 3. 2025

 Rexona  
 antiperspirant 
různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 46,60 

6990

 Meridol  
 zubní pasta 
dva druhy 
 75   ml 
 100 ml = 158,53 11890 Vademecum  

 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 73,20 

7490

5490

 -26%

 Ziaja  
 krémové sprchové 
mýdlo 
 500   ml 
 100 ml = 13,98 

7990

6990

 -12%

 Bi-Oil   
 pleťový olej 
 60   ml 
 100 ml = 374,83 

29890

22490

 -24%

 Wilkinson Xtreme
3 Black Edition  
 jednorázový holicí strojek 
     

21990

16990

 -22%

 Bione  
 bylinný balzám 
 300   ml 
 100 ml = 24,97 

9990

7490

 -25%

 Bella Perfekta  
 Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
 20   ks 
 1 ks = 3,- 

5990

 1 ks = 3,- 

 Discreet  
 slipové vložky 
různé druhy 
 60   ks 
 1 ks = 1,17 

6990

 Regina  
 jelení lůj 
různé druhy 
 4,5   g 
 100 g = 886,67 

5490

3990

 -27%

 Ryor  
 oční krém 
s koenzymem Q10 
 30   ml 
 100 ml = 399,67 

15990

11990

 -25%

 Le Petit Marseillais  
 sprchový gel 
dva druhy 
 650   ml 
 100 ml = 15,37 

14990

9990

 -33%

 Ryor  
 dvoufázová odličovací 
emulze 
 150   ml 
 100 ml = 97,27 

19490

14590

 -25%

 Mitia  
 tekuté mýdlo 
různé druhy 
 1000   ml 

5990

3990

 -33%

 Ryor  
 denní a noční krém 
s koenzymem Q10 
 50   ml 
 100 ml = 253,80 

16990

12690

 -25%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 5. 2. do 4. 3. 2025

 Ariel 
 Amethyst  
 gel 75 dávek, 1 dávka = 7,33 
kapsle 52 ks 
1 ks = 10,58 
     

54990

 Persil  
 prášek 40 dávek, 1 dávka = 7,50 
gel 44 dávek, 1 dávka = 6,82 
     

29990

 Rex  
 gel 66 dávek, 
1 dávka = 4,24 
kapsle 44 ks, 
1 ks = 6,36 
     

27990

 Perwoll  
 gel na praní 
různé druhy 
 75   dávek 
 1 dávka = 5,07 

37990

 Surf  
 gel na praní 
různé druhy 
 60   dávek 
 1 dávka = 4,33 

25990

 Silan  
 aviváž 
různé druhy, 
50 dávek, 1 dávka = 1,80
64 dávek, 1 dávka = 1,40 
     

8990

 Finish  
 tablety do myčky 
25 ks, 1 ks = 10,- 
48 ks, 1 ks = 5,21 
     

45990

24990

 -45%

 Dr. Devil  
 WC point 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 93,20 

6990

 Clin  
 prostředek na mytí oken 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 11,98 

5990

 Harmony  
 toaletní papír, 4vrstvý 
 16   rolí 
 1 role = 8,74 13990

 Harmony  
 Dino 
  toaletní papír 3vrstvý 
 8   rolí 
 1 role = 8,74 

9990

6990

 -30%

 Pedigree  
 Adult
  granule pro psy 
 7   kg 
 1 kg = 49,99 

54990

34990

 -36%

 My Friend  
 podložky pro psy 
nebo kočky 
90 x 60 cm 
 10   ks 
 1 ks = 9,69 

12990

9690

 -25%
13490

9990

 -25%

 Akinu  
   podestýlka 
 10   l 
 1 l = 9,99 

 NA VYBRANÉ 
POCHOUTKY 

PRO PSY ZNAČKY 
GRAND 

 -30 % 

5490

3790

 -30 %



 Vrchní matrace  
 Visco exklusive  
 - rozměr: 90 x 200 cm 
- materiál: paměťová pěna  
- rozměr 140 x 200 cm za 2899,- 
     

1999,-

 Reproduktor USB 
SoundBar 100  
   - reproduktor 2.0  
- vhodný pro TV, počítač, NTB 
- výstup USB nebo 3,5 mm  
- celkový výkon 6 W 
     

44990

34990

 -22%

 Autokamera Pilot Q2 Wi-Fi  
   - rozlišení FullHD 
- Wi-Fi  
- parkovací mód 
- detekce pohybu 
- až 32 GB paměťové karty 
     

 Sněhové řetězy 
Nylon Bag  
 - různé velikosti 
-  splňují Ö-NORM (pro jízdu na 

rakouských silnicích) 
- v balení třístranná škrabka na led 
     

66990

42990

 -35%

 Pánské zimní brusle 
Sulov  

1399,-

99990

 -28%

 Neplatí pro hypermarket Praha-Štěrboholy. 

 Bench sportovní taška 
černá  
 - objem 39 l 
     

590,-

 Neplatí pro hypermarket Praha-Štěrboholy. 

 Odkapávač na boty Simple  
 - 35 x 63 cm 
-  Odkapávač Signet 38 x 50 cm 

za 52,90 
     5990

 Lepidlo vteřinové  
 - 2x 2 g 
     

3490

2790

 -20%

 Ergonomický roller 
Easy Start  
 - pro praváky/leváky 
- různé barvy  
-  v akční nabídce i další druhy 

produktů značky STABILO 
     

25990

22990

 -11%

 NA VYBRANÉ 
PÁNVE 

BALLARINI 

 -20 % 
 NA VYBRANÉ 

MODELY ZNAČKY 
REVELL 

 -20 % 

 Neplatí pro hypermarkety 
Praha-Černý Most, 
Pardubice, České 

Budějovice, Karlovy Vary, 
Ústí nad Labem, Havířov 

a Praha-Štěrboholy. 
 (ilustrační foto) 

 NA PÁNSKÉ 
A DÁMSKÉ TRENÝRKY 
A PONOŽKY ZNAČKY 

REPRESENT 

 -25 % 

 (ilustrační foto) 

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

Navíc sleva 5 % pro zákazníky 
Můj Globus. 

Slevy se odečítají postupně. 
Sleva bude odečtena 

na pokladně po předložení 
karty Můj Globus. 

 cena od 

 -10% 
99990

89990

79990
-20 %

79990

 -  vnější materiál: technický 
nylon, rezistentní PVC 

-  vnitřní materiál: kvalitní 
česaný nylon 

-  anatomicky tvarovaný 
kotník, bandáž s pamětí 

- odolná plastová špička 
- nerezový nůž 
- různé velikost 
     

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 Set PowerClean M 
 náhrada micro duo zdarma  
 - záběr mopu: 33 cm 
-  rukojeť s ochranou proti 

odšroubování a protiskluzovým
koncem 

     

69990

JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 5. 2. do 4. 3. 2025


